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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32204031E

2. Data e Regjistrimit 04/10/2013
3. Emri i Subjektit AZ Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Superstrada Tirane-Durres, 
km 10, pike karburanti  ne zonen kadastrale 2119, Nr.pasurie 
148/44 
466.194.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi karburantit te ndrvshem me pakice, si dhe vajrave 

lubrifikante. te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi, si dhe mbushjen e bomblave te gazit dhe 
tregtimi i tyre me pakice. Veprimtari sipermarrje industriale, 
transport mallrash dhe individesh brenda dhe jashte vendit; 
Agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e 
sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, 
kafe bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, 
tregtimit me shumice e pakice, import eksport mallra, 
agjensi. servis automjetesh , tregtim i pjeseve te automjeteve, 
lavazh si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne 
fuqi.
Fatjon Mita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2017                Deri: 02/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonMita
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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466.194.400,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Rruga Lushnje-
Rrogozhine, Lagjja Bishti Zhurit, pike karburanti ne Zona 
Kadastrale 3235, Nr. pasurie 259/54 Tirane  Kashar 
YZBERISH Yzberisht, Rruga "3 Deshmoret" Ndertesa 1-
kateshe, prane KMY, me nr pasurie 334/31, Zona Kadastrale 
3866 Tirane  Kashar KATUNDI I RI Katundi i Ri, 
Superstrada Tirane - Durres, km.10, pike karburanti ne zonen 
kadastrale 2119, nr.pasurie 148/44 Tirane Rrogozhine  
RROGOZHINE Rruga Rrogozhine-Lushnje, Lagjja Bishti 
Zhurit, pike karburanti ne Zona Kadastrale 3235, Nr. pasurie 
259/37 Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 11, 
rruga Gjergj Legisi, bregu i lumit tek shinat e trenit, pike 
tregtimi karburanti Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, perballe ish Misto Mames, 
Nr.pasurie 380/9, zona kadastrale 3866. Fier  Cakran 
VARIBOP Varibop, Fier, Nr. Pasurie 297/42, Zona 
Kadastrale 3816, Fier. Fier Fier  FIER Pike karburanti me nr 
pasurie 6/467, zona kadastrale nr, 8534, Lagja  16 prilli, Fier 
Korce Korçe  KORCE Pikë Karburanti, Lagjja Nr.16, Rruga 
''Gaqo Avrazi'', Unazë, Korçë Diber KLOS  KLOS Diber, 
Klos, Pike Karburanti , zona kadastrale nr 2990 dhe nr 
pasurie 161/9. Tirane Vore  VORE Fushe Preze, Rruga 
Nacionale Vore - Fushe Kruje, Nr. Pasurie 94/27 Zona 
Kadastrale 1006 Korce Pogradec  POGRADEC Pike 
karburanti rruga Pogradec - Korce, Verdove, Nr. pasurie 
46/69, Zona kadastrale nr.3745 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AZ Distribution
E-Mail: azdistributionshpk@gmail.com  
Telefon: 0697727335  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B245A58-9FBB-40D8-BEBF-013CC1639042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA415B56-0557-4C26-A0AA-1E1A690D5755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D144300-9191-4D10-A4D7-99771EC9F572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D855B4-8018-487D-98FB-AD70C21F3DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8737E9-21FB-40DA-A435-E56F5ED8EE10
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Regjistrimi Fillestar: CN-210972-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-335044-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te administratorit date 27.01.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Pike tregtimi karburanti, ndodhur ne Elbasan, Metalurgji, Ura e Shkumbinit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Pike tregtimi karburanti, ndodhur ne Elbasan, Rruga  
Kombinat Metalurgjik, Bradashesh, Rruga Elbasan - Cerrik, Lagjja "Skenderbej".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464106-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.04.2014, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, Rruga Kombinat Metalurgjik,  me nr. pasurie 17/251, ZK8523, 
Pike tregtimi karburanti.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, Autostrada Elbasan  Metalurgji, km i dyte, me nr. pasurie 853, 
ZK 3965,  Pike tregtimi karburanti.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Pike tregtimi karburanti, ndodhur ne Elbasan, Metalurgji, Ura e Shkumbinit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Pike tregtimi karburanti, ndodhur ne Elbasan, Rruga  Kombinat 
Metalurgjik, Bradashesh, Rruga Elbasan - Cerrik, Lagjja "Skenderbej".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77D3A00-8039-4E42-B10F-6C837DB3219C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AA919C-E2D5-4A1A-8C08-782FFCA34262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AA919C-E2D5-4A1A-8C08-782FFCA34262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2D94C1-C9E3-4BD3-ADDF-B86C8CA6C3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B931AC-47E9-44E8-96BF-55C3A2D948A2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472006-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë datë 
15.05.2014, ku është vendosur: Për hapjen e një  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Elbasan - Cerrik, Lagjia Shenkoll, prane ures se Shkumbinit, Nr. pasurie 
17/251, Zona Kadastrale 8523, Pike Tregtimi Karburanti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479212-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.05.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, Rruga Kombinat Metalurgjik,  me nr. pasurie 17/251, ZK8523, Pike 
tregtimi karburanti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538050-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.03.07.2014 për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Shezë 
e Vogël, Toka me nr.10/29 dhe Pika e Karburantit Nr. pasurie 10/31, ZK 3368, Zona 
Kadastrale nr.3368;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E322F126-306A-4ECC-9BBE-59E33420C551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E322F126-306A-4ECC-9BBE-59E33420C551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306D1B78-412D-44A9-9499-A5C1709E428C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4368D777-0B02-4561-B64A-0551B7758AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA94C4F-E32A-4BBC-B31C-5159E75418D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA94C4F-E32A-4BBC-B31C-5159E75418D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC6D06A-F19F-4594-8A4F-2466590E7263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC6D06A-F19F-4594-8A4F-2466590E7263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D75F5F4-822B-44B5-8710-58CD62D0C653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA65C7DE-AAC7-491F-8BEF-7ACDD46E82DA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546574-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.03.07.2014, ku u vendos: Dhënia e 
miratimit paraprak për marrjen nga ana e shoqërisë “A.K.F. Petroleum”, të një linje kredie 
dhe kredi afatgjatë pranë Bankës Credins. - Dhënia e miratimit paraprak për ofrimin e 
kolateraleve nga ana e shoqërisë “A.K.F. Petroleum”. Autorizimin e z.Fatjon Mita dhe/ose 
administratorit z.Ermal Shurdhaj, të shprehin këtë vullnet në asamblenë e shoqërisë 
“A.K.F. Petroleum”, ku shoqëria “Az Distribution” zotëron 12% të pjesëve të kapitalit 
themeltar. – Depozitim i Marrëveshjes Siguruese nr.7419 rep. 2149 kol., dt.03.07.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575071-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756735-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses date 15.12.2014, ku eshte kerkuar hapja 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga Dytesore Tirane -Durres, Km 11, Zona kadastrale 1167, Nr. Pasurie 703/17, 
Vol 8, faqe 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078925-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E66F05-B088-463B-84FF-EF53AB34E389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EA4FA7-294C-4AEC-ADAD-01C92AEC2E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EA4FA7-294C-4AEC-ADAD-01C92AEC2E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D892FB0-5740-486C-A811-27A2E797CD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBE881E-BC7B-428D-B0B8-F620B02A83C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49FE6E6-573F-44EE-81EF-3224015FEAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1EED21-0952-4EC0-B916-3ACABE19894F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555CFD4A-C68F-44CC-B139-DACC82FD86A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C2ABEE-4B3C-45C0-90AF-DD496A592156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A19A03-3C8C-4A40-83F4-64CC9F155221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72182A37-537F-4514-9709-6EB207AC74EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72182A37-537F-4514-9709-6EB207AC74EE
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eshte vendosur : Te emeroje z. Ilia Çeçe, ekspert kontabel te autorizuar (regjistruar ) me 
nr.license 266 per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139862-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 08.07.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, Autostrada Elbasan Metalurgji, km i dyte, me nr. pasurie 853, ZK 
3965, Pike tregtimi karburanti.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, Autostrada Elbasan  Metalurgji, km i dyte, me nr. pasurie 853, ZK 
3965,  Pike tregtimi karburanti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159936-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.7.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja 1, Rruga Librazhd-Peshkopi Km. 2, Pjese e pasurise Nr. 
1/370, vol. 14, fq. 116, Zona kadastrale 2446, Pike tregtimi karburanti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja Xhafzotaj, Pjese e pasurise Nr. 288/71, Vol. 15, faqe 14, 
zona kadastrale 3852, Pike tregtim karburanti;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E4EE88-8D43-4B5B-A9A4-41E019D49A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E4EE88-8D43-4B5B-A9A4-41E019D49A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63ADBC7-7F50-4AD7-BA4E-554CD05F24CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007EE1B1-8760-4560-9167-59E304E25250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294E0ADD-8ED3-424C-A810-29D2B4A5492B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294E0ADD-8ED3-424C-A810-29D2B4A5492B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53848E49-8366-493B-B394-5B4A7AB3C55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4908A9-6C55-451D-BDC1-5C9D1CB99FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7B8F05-93B2-4026-BC46-4060C3640F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0D5056-47C5-4103-A1B6-5B33EFE72DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0D5056-47C5-4103-A1B6-5B33EFE72DF1
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176039-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196168-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te ortakut te vetem date 
05.08.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5 , rruga Sami Frasheri, pallati Procredit, kati i 7, apartamenti 
20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima perballe ambasades USA, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207768-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 13.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11,Lagjia Breg lumi, Rruga per Laknas  tek ura e Institutit, 
Zone kadastrale nr 2372,dhe nr pasurie 630/1, (Pike karburanti);         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Lagjia nr 
1, tek Ura, Zone kadastrale nr 2161 dhe nr pasurie 1/96,(Pike Karburanti);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF4B251-ABBB-4435-8CC4-2D943175AD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57987134-ACA6-4E86-89E2-46D2487C7A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E995299-8195-42B2-8352-654E4E5880FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FDFDA1-117B-4605-9791-D00E0BB2CE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953605D2-668A-4A38-8D0D-DA172D8E5EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E52E67-F841-4F33-8877-DCDDFEF51389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104D5EDB-A02E-4411-AF32-DD58A82E0253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104D5EDB-A02E-4411-AF32-DD58A82E0253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1108198-FDB6-44CA-A288-01E1DE7219E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678BD3C5-6DD1-4E4B-A660-1D97F803F442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678BD3C5-6DD1-4E4B-A660-1D97F803F442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FD0A1C-B63E-4047-9185-458A4699598F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-386075-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, rruga Gjergj Legisi, bregu i lumit tek shinat e trenit, pike 
tregtimi karburanti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488618-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.01.2016 ku 
eshte kerkuar; Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11,Lagjia Breg lumi, Rruga per Laknas  tek ura e Institutit, Zone kadastrale 
nr 2372,dhe nr pasurie 630/1, (Pike karburanti);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502409-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 14.01.2016, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Kuvendi Pjeter Budi, Zona Kadastrale nr.1326, Pike tregtimi karburanti.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Xibrake, Rruga nacionale Elbasan-Korçe, regjistruar ne Regjistrin hipotekor Nr.39-
508, dt.25.05.2001, ZK 3864, me sip.52,1 m2, Pike tregtimi karburanti.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E25FBD-1EDE-48CD-8291-752B62680B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E25FBD-1EDE-48CD-8291-752B62680B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F16057-ABD0-4A59-BB9C-A844E497F7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB39160-1D29-4A5D-98FB-821A4D3279DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B252C554-DDEC-45C9-96D0-91CE0E883BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B252C554-DDEC-45C9-96D0-91CE0E883BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9407B4-3479-4FAD-BF88-86128F4DBDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9407B4-3479-4FAD-BF88-86128F4DBDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1B0197-8C82-49E6-A07C-C2411B72BACA
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Labinot fushe;         Rruga nacionale Elbasan -Korçe, regjistruar ne Regjistrin 
Hipotekor Nr.39-1084, dt.09.10.2001, ZK 2654, me sip.35,93m2, pike tregtimi 
karburanti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562256-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.02.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 546 NJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591644-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt. 08.03.2016 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 23/1, Kati 6, Ap. 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5 , rruga Sami Frasheri, pallati Procredit, kati i 7, apartamenti 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600476-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 16.03.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B261918-4F02-4D02-A221-54944A4BA544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C20A31-6178-41F5-9C1A-717285AE65FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C20A31-6178-41F5-9C1A-717285AE65FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F731F53-520E-4059-A38C-32F959A4ACAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F731F53-520E-4059-A38C-32F959A4ACAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B29A73-21BD-4066-A6D6-EFCEE1AFABB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE8521-53FD-4448-974E-221342CA9EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE8521-53FD-4448-974E-221342CA9EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B180CF6-EFDB-4CC4-ABD7-51BBA239A11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DB815A-B3E0-4BBF-BFC1-821616AC8029
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 609 MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Pike karburanti nr.Pasurie 1/11, zona kadastrale 8551, Rruga pergjate Autostrades 
Durres-Rrogozhine, krahu i majte prane Ures se Leshniqes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686229-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 06.05.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", pjese e pasurise nr. 1/348, Zona Kadastrale 8/40, me siperfaqe 
24 rm;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga "3 Deshmoret" Ndertesa 1-kateshe, prane KMY, me nr pasurie 
334/31, Zona Kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850780-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA637798-6018-4F50-BA8F-4890CF79B546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8698D402-44A3-46D1-8096-5DA1A6C977B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8698D402-44A3-46D1-8096-5DA1A6C977B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E243DD-4C47-4F10-AAA4-967D382D1559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EA7CDA-069F-4B53-B5BB-805FCA8E8FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C353E72B-5F65-41BD-AB23-C222A902DD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C353E72B-5F65-41BD-AB23-C222A902DD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE822AED-ADAE-4F23-8680-08901E8947BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4702D4-C626-4D0E-80ED-41DBAF093867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CD3062-B400-4231-A884-4537328628ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CD3062-B400-4231-A884-4537328628ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDF222-8F1A-49A7-B39C-8D1593F65A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FD8076-D35B-492F-983E-A90B67BF99AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF24EEE3-32C1-4970-AE32-BD8CD84468FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9730E58C-19EA-4A6A-9501-F36F7955C58D
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26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002449-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005675-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.10.2016, ku është vendosur: Emërimi i Ekspertit Kontabël të Autorizuar për hartimin e 
raportit në lidhje me zmadhimin e kapitalit. Të rrisë kapitalin e shoqërisë. Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël të Autorizuar, datë 18.10.2016. Depozitimi i Vendimit të 
ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 20.10.2016, ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
Ekspertit Kontabël të Autorizuar.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "466.194.300,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "466.194.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Mita")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("466.194.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Mita")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046020-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.11.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Pike 
karburanti nr.Pasurie 1/11, zona kadastrale 8551, Rruga pergjate Autostrades Durres-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D893FC2-8FA3-49AF-BFF8-02AA7B6271D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92080809-D922-457C-B2A1-063FF2A96EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76E2965-DBD8-4509-A872-2FBCF5F1ADB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5098A3DF-A0FD-4303-A5F2-7622ABDDE560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BADEAC-7D4C-4BA8-9A24-8635C39988CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6F8511-5501-445C-A674-A6B61892A360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97645198-7541-499F-A8B9-E19F326B26E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD01B338-02E9-4FA9-8C11-49E6C082EB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F217C0D8-0598-4635-B385-5A6F8AF3D51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F217C0D8-0598-4635-B385-5A6F8AF3D51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7830E9-9809-40D9-98E8-BCD96EEC462D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B581EE87-FB81-4B28-B97B-F1CCCC9AC1D6
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Rrogozhine, krahu i majte prane Ures se Leshniqes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101477-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.01.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, perballe ish Misto Mames, Nr.pasurie 380/9, 
zona kadastrale 3866.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127536-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Rruga Nacionale Plepa-Kavaje-Rrogozhine, prane fshatit Kryemedhenj, Nr. Pasurie 
60/108, Zona Kadastrale 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172647-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 250 Prot date 24.02.2017 per hapje 
te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Aleksander Moisiu", perballe Ndermarrjes Rruga Ura, Nr pasurie 5/256, 
zona kadastrale 8120;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AD9121-08BD-47C2-8A2E-2373D351ADC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF0D00-5CF5-4817-9E35-8ADD00BAC556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF0D00-5CF5-4817-9E35-8ADD00BAC556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653372F4-F1B9-4415-93A8-492B6560BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653372F4-F1B9-4415-93A8-492B6560BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FDAA3F-1436-4F93-98B8-B67F9B9D7BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F6408D-F7D4-4E13-B426-A6C85074A0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F6408D-F7D4-4E13-B426-A6C85074A0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4CD2C9-9F87-414F-A99B-B5545019DFAD


13

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175418-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa", pjese e pasurise nr. 1/348, Zona Kadastrale 8/40, me siperfaqe 24 rm;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219562-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 24.03.2017 per emerimin e 
ekspertit Gerta Avrami  per auditimin e pasqyrave financiare  dhe largimin e ekspertit Ilia 
Cece.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404716-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F0E53-C0B5-4871-A887-602906CD44D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97ECCA65-EE31-4E88-83BB-8D1F8547ABE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97ECCA65-EE31-4E88-83BB-8D1F8547ABE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A33DEC1-77CA-4BB0-A5F3-A573AF1242CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1E3037-C14B-46CA-9A77-BD48940F465B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1E3037-C14B-46CA-9A77-BD48940F465B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9941932-8151-4E8D-A5B1-18EE558CF024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008BB67A-3CED-4C12-9BB4-928910CD351A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008BB67A-3CED-4C12-9BB4-928910CD351A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383CC80F-823A-4BBA-8B52-C62D7D4E37AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A6F121-D808-4762-8483-1C202A4F131B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6B2F1A-E0DC-47E7-AD7F-40C5A4165C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFA48CD-60A0-4124-AA24-4E9F72FD0FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FBBEFE-F64C-4BF7-A74E-868D8264F12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FBBEFE-F64C-4BF7-A74E-868D8264F12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F58693D-485B-46E6-A6CD-8C96DAFD4FC7
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442865-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.08.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fushe 
Preze, Rruga Nacionale Vore - Fushe Kruje, Nr. Pasurie 94/27 Zona Kadastrale 1006;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445827-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.08.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pike karburanti rruga Pogradec - Korce, Verdove, Nr. pasurie 
46/69, Zona kadastrale nr.3745;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473345-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Elbasan - Cerrik, Lagjia Shenkoll, prane ures se Shkumbinit, Nr. pasurie 17/251, 
Zona Kadastrale 8523, Pike Tregtimi Karburanti.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, Autostrada Elbasan Metalurgji, km i dyte, me nr. pasurie 853, ZK 3965, 
Pike tregtimi karburanti.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FED43B0-B240-4817-9F75-D8E40D8D1939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2573BB1D-EEEB-42BF-9D56-E8AE626F17FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898D7A75-396E-4D58-BCD0-A0F5F32589C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74B9D89-A1FC-4D76-84AD-A25D338C9A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435B63C3-910E-4F7C-9716-CB7575CBB798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435B63C3-910E-4F7C-9716-CB7575CBB798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70562FF2-1BDB-49A4-A74E-B1B62E5DAFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70562FF2-1BDB-49A4-A74E-B1B62E5DAFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7DE80F-E103-4BF3-A97D-C01F968CC66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5DC3D0-E337-45D5-A295-FC2E0CAEF405
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485733-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
Dytesore Tirane -Durres, Km 11, Zona kadastrale 1167, Nr. Pasurie 703/17, Vol 8, faqe 
19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509487-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.10.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Xibrake, Rruga nacionale Elbasan-Korçe, regjistruar ne Regjistrin hipotekor Nr.39-508, 
dt.25.05.2001, ZK 3864, me sip.52,1 m2, Pike tregtimi karburanti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543775-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.11.2017 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Ermal Shurdhaj dhe emerimi i Fatjon Mita.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Mita")                      Nga data "02/11/2017             
Ne daten "02/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Ermal Shurdhaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41588C69-E640-4A48-95D0-244651325F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B2743-EC33-46BA-B099-445589E2FB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B2743-EC33-46BA-B099-445589E2FB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5ABC2C-341E-4CC3-AAA4-307058E84EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5ABC2C-341E-4CC3-AAA4-307058E84EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23612C92-5D7F-4AD5-A7F0-5789F0C18886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0AD793-3EBC-4D18-B7C1-0B23CAD1F8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0AD793-3EBC-4D18-B7C1-0B23CAD1F8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EC00EB-6824-4785-AB69-AA2441B21A4C


16

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546406-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
03.11.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Aleksander Moisiu", perballe Ndermarrjes Rruga Ura, Nr pasurie 5/256, zona kadastrale 
8120;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600074-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 20.12.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         XIBRAKE;         
Elbasan, Xibrake, Rruga Nacionale Elbasan - Korçë, Regjistruar në Regjistrin 
Hipotekor Nr.39-508, Dt.25.05.2001, ZK 3864, me Sip.52.1 m2, Pikë Tregtimi 
Karburanti;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612921-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Kuvendi Pjeter Budi, Zona Kadastrale nr.1326, Pike tregtimi karburanti.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E2660-C075-4E79-B7CC-B688AB873FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E2660-C075-4E79-B7CC-B688AB873FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4182E0BF-7579-457D-8DDB-BB7AF3279609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86C2990-232C-4723-8F76-0A60F59979EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86C2990-232C-4723-8F76-0A60F59979EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B57F50-40D2-4244-BE91-2D623B73B2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A615D71-171C-43C3-8961-B32DA2078454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A615D71-171C-43C3-8961-B32DA2078454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973097D3-4881-49BA-B55E-CC7EB3BAE02D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668219-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.02.2018, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nikolla Tupe", Pallati nr 1, Ap 4, Kati 4, numer pasurie 31124+1-4, zona 
kadastrale nr. 8270, volumi 73, fq 203, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 23/1, Kati 6, Ap. 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748875-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
19.04.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i Ri, Superstrada Tirane - Durres, km.10, pike karburanti ne zonen 
kadastrale 2119, nr.pasurie 148/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753939-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Pike Karburanti Tirane, Vaqarr, fshati Vaqarr, rruga Tirane - Ndroq, zona 
kadastrale 3712, nr.pasurie 292/7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20E937F-C17A-446A-B429-AB3653ED81A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA54F4E-B333-4393-B70F-DBCDB0192584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA54F4E-B333-4393-B70F-DBCDB0192584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6F6CCA-98B2-4A0B-818E-735A43128A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6F6CCA-98B2-4A0B-818E-735A43128A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B44753-BFD8-4AFA-9D5F-99B473EDBCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC6BEE3-1A34-4990-B7EC-879A22BF52FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5899135A-A6BF-4D5D-95E3-CED73C458E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5899135A-A6BF-4D5D-95E3-CED73C458E55
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758415-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit nr. 250, date 
25.4.2018 per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Otllak, lagjja Lapardha 1, Rruga Lapardha, pike Karburanti ne zonen kadastrale 
2381, nr.pasurie 995/27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787927-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë me 
Nr.358 Prot., datë 18.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Rruga Rrogozhine-Lushnje, Lagjja Bishti Zhurit, pike 
karburanti ne Zona Kadastrale 3235, Nr. pasurie 259/37;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Rruga Lushnje-Rrogozhine, Lagjja Bishti Zhurit, pike 
karburanti ne Zona Kadastrale 3235, Nr. pasurie 259/54;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885623-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06696FEF-939A-4361-BA40-7D0246F9E42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06696FEF-939A-4361-BA40-7D0246F9E42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B24F57-2EA7-455F-8424-BB7888C6D065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01980662-E84F-4B4E-A38B-6719C4CC5A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2C2B1D-7BBE-472D-91C3-7D97319EA7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2C2B1D-7BBE-472D-91C3-7D97319EA7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AB4A30-E71B-4691-8E5E-5D82CB4E1555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8700442-B82D-4484-96D4-9CAB0C7EB93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8700442-B82D-4484-96D4-9CAB0C7EB93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DAD2B1-3612-4F57-BEBF-1C08D9A799B6


19

Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954432-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 27.09.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Shezë e 
Vogël, Toka me nr.10/29 dhe Pika e Karburantit Nr. pasurie 10/31, ZK 3368, Zona 
Kadastrale nr.3368;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970000-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 09.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("azdistributionshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja 1, Rruga Librazhd-Peshkopi Km. 2, Pjese e pasurise Nr. 1/370, vol. 14, fq. 116, 
Zona kadastrale 2446, Pike tregtimi karburanti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099690-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date  23.01.2019  Nr. 708 
Rep. Nr. 219 Kol.. lidhur midis Fatjon Mita  (Barrdhenes) dhe  Banka Credins  sh.a  
(Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje  barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave 
ne lidhje me to qe zoteron Fatjon Mita  ne shoqerine AZ Distribution sh.p.k si dhe mbi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBDC06C-01AF-45E7-BF3A-1DD30C66ABC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBDC06C-01AF-45E7-BF3A-1DD30C66ABC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B77980-545A-4B60-972B-52878196CFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93329F65-80DB-40AC-A027-67FF50E3F4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E22C1-0894-41D4-95C6-70C007224474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7DB218-AF0D-418C-9250-ADFE0EF6FB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EBDA98-D775-4952-B19C-B33EAA3C7836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1E8054-D08E-411C-A8D4-34FCD627E86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA0BCBD-7E8E-4610-AFE6-5DAD2D52D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA0BCBD-7E8E-4610-AFE6-5DAD2D52D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9C7D36-8314-4C52-B41B-86C0FA60D832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972BCABC-666D-490D-AEB9-7222A91282E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94630E02-DBCA-4BB9-A8A9-C1FBD46A9403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94630E02-DBCA-4BB9-A8A9-C1FBD46A9403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817847DC-1213-47C7-9B82-EEE0FC95EEE9
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kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116360-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.02.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësoe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         XIBRAKE;         
Elbasan, Xibrake, Rruga Nacionale Elbasan - Korçë, Regjistruar në Regjistrin Hipotekor 
Nr.39-508, Dt.25.05.2001, ZK 3864, me Sip.52.1 m2, Pikë Tregtimi Karburanti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137863-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.03.2019, ku është vendosur:Te 
ndryshoje ekspertet kontabel:Te largoje znj.Gerta Avrami eksperte te 
autorizuar(Regjistruar) me nr.348 license.Te emeroje Z.Bendis Husi ekspert kontabel te 
autorizuar(Regjistruar) me nr.368 license per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147993-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 29.03.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Lagjja Xhafzotaj, Pjese e pasurise Nr. 288/71, Vol. 15, faqe 14, zona kadastrale 3852, Pike 
tregtim karburanti;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0308895-ABA3-44C1-9E5E-69290EAF2FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67A0F4E-C052-4F49-91AA-B0881DFAEFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67A0F4E-C052-4F49-91AA-B0881DFAEFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6F47BA-0FEA-4E83-880E-68CD92592682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FCBD02-DDFA-4CFB-843B-F96F8045AF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FCBD02-DDFA-4CFB-843B-F96F8045AF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5681ED-1627-4138-A881-0AAC913D411C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5681ED-1627-4138-A881-0AAC913D411C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEE8840-D13B-428B-B5C2-BDA60EF920D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE32C3F-26E8-4940-9666-CCFBDDABCAC8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240822-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: barrëdhënës) , Shqipe Mita ( barrëdhënës) dhe Banka Credins 
sha ( barrëmarrës) për krijimin e një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të 
barrëdhënësit si garanci per shlyerjen e kredisë së akorduar nga Banka Credins në bazë të 
kontratës së Kredisë afatmesme Nr. 6271, Nr. 5739 Rep/ Nr. 1912 Kol datë 13.06.2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-277909-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018 AZ Distribution  shpk.xlsx
vendim ortaku PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 AZ Distribution shpk.xlsx
shenime shpjeguese QKR.pdf
kapitali AZ.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
AZ Distribution shpk.xlsx
AZ Distribution shpk-ECURIA-converted.pdf

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390895-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1735 date 29.10.2019, per mbylljen 
e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Rruga nacionale Elbasan -Korçe, regjistruar ne Regjistrin Hipotekor Nr.39-
1084, dt.09.10.2001, ZK 2654, me sip.35,93m2, pike tregtimi karburanti.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Pike 
Karburanti Tirane, Vaqarr, fshati Vaqarr, rruga Tirane - Ndroq, zona kadastrale 3712, 
nr.pasurie 292/7;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7EAF99-82ED-404F-875F-4397611C9DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7EAF99-82ED-404F-875F-4397611C9DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A8444F-F931-4F89-B811-F127014778A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBA4C90-DA2C-45F0-BC87-12F134E46239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E2F62B-97EA-49E6-A54A-5542FDC3C1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E2F62B-97EA-49E6-A54A-5542FDC3C1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1EED1F-A3C2-4FF5-94CA-9148E5AAEF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD072695-63F9-4665-BC7E-B30D7059789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390A9D04-5FBC-46DC-950A-B69886AB4D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58B8C64-3618-494D-8956-5403DBDC2F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3051F08B-85FD-4432-A635-1BC1F6791DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC952D69-7E80-4A2C-ABCB-7A4C893617AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC952D69-7E80-4A2C-ABCB-7A4C893617AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C46680-67CF-427A-A4BB-C502C5669D1E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397277-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregtimi karburantit te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi, si dhe mbushjen e 
bomblave te gazit dhe tregtimi i tyre me pakice.")          u be            ("Tregtimi 
karburantit te ndrvshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante. te gazit te lengshem 
per ngrohje, pajisje ngrohese gazi, si dhe mbushjen e bomblave te gazit dhe tregtimi i 
tyre me pakice. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe 
individesh brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike, konsulence 
tregtare e sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, 
minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e pakice, 
import eksport mallra, agjensi. servis automjetesh , tregtim i pjeseve te automjeteve, 
lavazh si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455264-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.01.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Otllak, lagjja Lapardha 1, Rruga Lapardha, pike Karburanti ne zonen kadastrale 2381, 
nr.pasurie 995/27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460187-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.01.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B39C69-6616-4937-B784-7C0B8A4B0395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B39C69-6616-4937-B784-7C0B8A4B0395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D2F48A-76B5-4A37-872E-86490CEBCDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556EF1CE-6B6E-477B-BCC4-4508744B60CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556EF1CE-6B6E-477B-BCC4-4508744B60CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3F76C1-2ED2-4AF4-9694-ECF7AF5EDAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34956810-2679-4F06-B1AB-2BEFC0155DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BB1903-507A-42C4-B846-99BE3D778FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CD1619-832C-43BA-83EB-F36FFDBDE5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CD1619-832C-43BA-83EB-F36FFDBDE5A5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nikolla Tupe", Pallati nr 1, Ap 4, Kati 4, numer pasurie 31124+1-4, zona kadastrale nr. 
8270, volumi 73, fq 203, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468625-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.02.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 609 MD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 546 NJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-548481-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakesh per shperndarje fitimin e 2019 AZ DISTRIBUTION.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (19).xlsx
Anekset e pasqyrave financiare 2019 AZ Distribution.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(18).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (6).xlsx
AZ Distribution  Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
IMG_0003.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (11).xlsx

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578529-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, Nr.4347 Rep, Nr.1651 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56AE52D-6D18-4F27-A4F2-377FA190AEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56AE52D-6D18-4F27-A4F2-377FA190AEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA37A85C-03A0-495E-A37A-41A82726CF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84EF5C9-8C59-4490-A7A5-8900BD63E0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84EF5C9-8C59-4490-A7A5-8900BD63E0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754DF2D0-4B12-4DFA-9928-8991023EA094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9957B44-9050-4A67-B8D5-797F4D0E4701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F5E834-72AF-4378-9064-605D35631579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA2C561-F9FF-4DBB-BB2F-8A53418233E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40F903A-88B2-4778-8309-713989031F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40F903A-88B2-4778-8309-713989031F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C992F433-920B-4E9C-8102-9E77698EB52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9E846F-FD12-4F44-8A0E-7C197E09A72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4F1BB1-E30D-47D8-BB01-F90FA470F1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5553FF34-A11A-4906-9623-4D410921A65E
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Kol, datë 18.08.2020, midis Fatjon Mita "Barrëdhënësi" dhe Bankës Credins 
"Barrëmarrësi", ku  është vendosur barrë siguruese mbi 100% të kuotave dhe të drejtave që 
lidhen me to që Z.Fajton Mita zotëron në shoqërinë "AZ Distribution" si dhe mni kuotat e 
reja që mund të zotërojë në të ardhmen në këtë shoqëri.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581320-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.08.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Rruga Nacionale Plepa-Kavaje-Rrogozhine, prane fshatit Kryemedhenj, Nr. Pasurie 
60/108, Zona Kadastrale 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594273-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 24.09.2020 per miratimin e hapjes 
së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Pikë 
Karburanti, Lagjja Nr.16, Rruga ''Gaqo Avrazi'', Unazë, Korçë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Cakran;         VARIBOP;         
Varibop, Fier, Nr. Pasurie 297/42, Zona Kadastrale 3816, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614654-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3938FB8A-5FA6-4584-AE37-06C861B2553D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D4B73-EB22-4A3E-B0FF-33CD0249EA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D4B73-EB22-4A3E-B0FF-33CD0249EA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4779DFF8-CD19-4C27-BDBF-51CF49F1A5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1030F0F8-1672-4BA8-9E0A-788F49C93FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1030F0F8-1672-4BA8-9E0A-788F49C93FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F33CDC8-5632-44FB-A49C-029951E347D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6B8F3F-9615-4679-847A-F917410207B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6B8F3F-9615-4679-847A-F917410207B1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Lagjia nr 1, 
tek Ura, Zone kadastrale nr 2161 dhe nr pasurie 1/96,(Pike Karburanti);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617321-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.11.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Diber, 
Klos, Pike Karburanti , zona kadastrale nr 2990 dhe nr pasurie 161/9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648932-01-21 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i projekt marreveshjes se bashkimit me perthithje 
te shoqerise BOREN OIL  shpk nga shoqeria AZ Distribution  shpk date 
20.01.2021.Raporti  i hollesishem daten 21.10.2020. Vendimi i shoqerise AZ Distribution  
shpk date 20.01.2021 per miratimin e bashkimit me perthithje te shoqerise BOREN OIL  
shpk nga shoqeria AZ Distribution  shpk.Vendimi i shoqerise BOREN OIL  shpk date 
20.01.2021 per miratimin e bashkimit me perthithje te shoqerise BOREN OIL  shpk nga 
shoqeria AZ Distribution  shpk.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708668-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.05.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Pike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ED2180-F630-46D1-88DC-421804E853FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24170163-0202-4C83-ADF9-4AB252AA10F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24170163-0202-4C83-ADF9-4AB252AA10F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DF4C7D-465D-4593-842F-975970A29055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A152AD-CEE0-4638-9001-FAB022D945B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A152AD-CEE0-4638-9001-FAB022D945B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFC30C7-99ED-4150-ADB0-060C838E24E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879B3B82-02D8-4D4C-A75C-177206C26C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ECA067-5A2F-45B5-8D43-9B308FEE7C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E323C-E41C-41D7-8253-D54C419C245D
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karburanti me nr pasurie 6/467, zona kadastrale nr, 8534, Lagja  16 prilli, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719327-06-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te  meposhtme te bashkimit me perthithje 
te shoqerise  AZ Distribution sh.p.k ( shoqeria perthithese) me shoqerine  BOREN OIL 
sh.p.k ( shoqeria e perthithur). Marreveshja e bashkimit,  date  03.06.2021. Vendimet e dy 
shoqerive qe marrin pjese ne procesin e bashkimit me perthithje,  date  03.06.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "466.194.300,00"          u be            "466.194.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "466.194.300,00"          u be            "466.194.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Mita")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("466.194.300,00")            u be              ("466.194.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755654-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci PDF dhe shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Ecuria e veprimtarise az 2020.pdf
Ecuria e veprimtarise az 2020.pdf
Vendim ortakesh per shperndarje fitimin e 2020 AZ DISTRIBUTION.111.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777923-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.08.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCE280-6AEA-4A72-94F4-4CA89BD9E4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCE280-6AEA-4A72-94F4-4CA89BD9E4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3E29F7-8366-4AAA-BBDD-68ADF7E5D79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFAE03E-6B35-4A90-92C1-325DA65AE50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DAF4BB-DA5B-4939-8368-3A2BED6B0CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DAF4BB-DA5B-4939-8368-3A2BED6B0CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41440535-4085-47DD-AE2B-7EF55A074813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E5F41E-790B-4C50-91AD-5C951C4F1892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46346E3D-4507-48DA-9F65-BDFA6AA564BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BBED67-43B8-4F46-8128-4B839AEC332F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA666FA9-9C7A-4C5F-B660-3848F55AA49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE56F588-ECA9-433E-91A5-D4099174A25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28CAF32-692B-45E4-9392-AA60C27C0F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500F8C12-2766-4B7B-9DAB-198F744FB9A9


27

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Superstrada Tirane-Durres, km 10, pike karburanti  ne zonen kadastrale 2119, 
Nr.pasurie 148/44;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D66566-ED5F-451A-91D1-4FC433EDF652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B26351-BF3B-4406-948E-68B4EE5738FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B26351-BF3B-4406-948E-68B4EE5738FF



